
Bakalářská práce

Název práce: Dopady home office na zaměstnance i zaměstnavatele v chemickém 
průmyslu i jiných odvětvích

Autor práce: Z N A M Í N K O V Á  Marie

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 8

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 9

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 6

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 9

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 87

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: B

V Pardubicích 12.07.2022

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Studentka si ke zpracování své bakalářské práce vybrala téma, které bylo velmi aktuální
během uplynulých let, v době pandemie. Jeho přesah je až do současnosti, protože ukázalo
řadu výhod i nevýhod pro obě strany - zaměstnance i zaměstnavatele. Studentka se těmi problémy
zabývá ve své práci, a to nejen v odvětvích, kde je přechod na home office téměř bezproblémový, 
ale snaží se najít i možnosti v oblasti chemického průmyslu, kde by se mohl uplatnit. Studentka 
přistupovala ke zpracování své práce velmi zodpovědně, využívala konzultací s vedoucí práce
i s pracovníky v chemickém podniku. Zpracovala dotazník, který byl umístěn na internet a členové
Rady pro sociální dialog při SCHP byli požádáni o spolupráci. Bohužel, odpověděla cca třetina 
respondentů. Studentka výsledky přehledně zpracovala a komentuje je ve své práci. S ohledem
na přístup studenta ke zpracování tohoto tématu a dosažené výsledky se domnívám, že předklá-
daná bakalářská práce splňuje nároky kladené na bakalářskou práci. Proto ji doporučuji 
k obhajobě a hodnotím ji známkou B.

Posudek vedoucího




